

# Nova Smile Dental AB

559009-8231

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Renata Nova, Styrelseledamot  
2022-10-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets säte är i Stockholm och verksamhet består av tandläkarpraktik och artistisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31	2018-04-01 - 2019-03-31
Nettoomsättning	557 048	920 239	1 783 908	1 674 113
Resultat efter finansiella poster	273 524	89 192	640 062	1 045 807
Soliditet (%)	66	76	77	74

Under Corona tiden har jag tappat många kunder, med andra ord har jag tappat möjlighet att sälja mina tjänster som tandläkare på flera ställen/äldreboenden ( jag jobbar som tandläkare på äldreboenden). Därmed har mina intäkter sjunkit mycket och därmed också har nettoomsättningen sjunkit mycket

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 761 380	137 194	2 948 574
Balanseras i ny räkning		137 194	-137 194	0
Årets resultat			156 112	156 112
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 898 574</b>	<b>156 112</b>	<b>3 104 686</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 898 574
Årets resultat	156 112
<b>Summa</b>	<b>3 054 686</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 054 686
<b>Summa</b>	<b>3 054 686</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		557 048	920 239
Övriga rörelseintäkter		894 944	322 065
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 451 992</b>	<b>1 242 304</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 101	-12 493
Övriga externa kostnader		-785 445	-732 290
Personalkostnader	2	-374 922	-408 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 178 468</b>	<b>-1 153 112</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>273 524</b>	<b>89 192</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>273 524</b>	<b>89 192</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	98 801
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>98 801</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 524</b>	<b>187 993</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 412	-50 799
<b>Årets resultat</b>		<b>156 112</b>	<b>137 194</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 682	127 682
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>127 682</b>	<b>127 682</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	3 707	3 707
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 707</b>	<b>3 707</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>131 389</b>	<b>131 389</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 691 161	1 500 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		671 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 362 161</b>	<b>1 500 672</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 459 613	3 263 847
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 459 613</b>	<b>3 263 847</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 821 774</b>	<b>4 764 519</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 953 163</b>	<b>4 895 908</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 898 574	2 761 380
Årets resultat		156 112	137 194
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 054 686</b>	<b>2 898 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 104 686</b>	<b>2 948 574</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 081 931	1 011 931
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 081 931</b>	<b>1 011 931</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 286	60 286
Skatteskulder		1 393 253	562 110
Övriga skulder		239 137	239 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 870	73 870
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 766 546</b>	<b>935 403</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 953 163</b>	<b>4 895 908</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-04-01  
- 2022-03-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	181 940
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>181 940</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-54 258
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-54 258</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>127 682</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-03-31

---

### **Anskaffningsvärden**

Ingående anskaffningsvärden

3 707

**Utgående anskaffningsvärden**

**3 707**

**Redovisat värde**

**3 707**

# Underskrifter

Årsredovisning för Nova Smile Dental AB, 559009-8231  
Avseende räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Elektroniskt underskriven  
Tyresö

Renata Nova  
Renata Nova  
Styrelseledamot  
2022-10-17